
* Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Hrabová

tel: 599 420 109

e-mail: tajemnik@ostrava-hrab0va.cz Bažanova 4

http: //www.ostrava-hrabova.cz/ 720 00 Ostrava — Hrabová
 

Vaše značka: 07029/2020/1

ze dne: 26.11. 2020

Naše značka: 07029/2020/2

8. prosince 2020

 

Vážený pane,

dne 26.11.2020 jsme obdrželi pod č.j. CJ 07029/2020/1 Vaši Žádost o poskytnutí informace

dle zákona 106/99Sb., který se týká obecně Závazné vyhlášky MMO na rušení nočního klidu,

ve které požadujete:

Chtěl bych se zeptat touto cestou starosty, věřím, že mi bude odpovězeno brzo, kdy napíše na MMO

dopis, kterým by osvětlil za IVIOb Ostrava-Hrabová, že požadujeme povolení více akcí, které se konajíi

po 22. hod.

Na tuto část dotazu reaguje starosta MOb p. Trávníček: Na sboru starostů je změna OZV

projednávána s vedením města opakovaně. Tlak ze všech městských obvodů je neustálý,

bohužel bez odezvy.

Dále mi bylo napsáno dne 29.9. 2020, že *"Případný návrh změn OZV č.5/2017 projedná RIVIOb

Hrabová."*. Kdy se tím RMOb zabývala a s jakým výsledkem? Kdy se tím RMOb bude zabývat?

Návrhy změn OZV č. 5/2017 projednala RMOb Hrabová na svem 49. Jednání 26.10.2020 a

bylo přijato usnesení:

49/1123.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

dopis Magistrátu města Ostravy kprojednání návrhu obecně závazné vyhlášky č. 5/2017,

o nočním klidu

a ukládá

kulturní komisi připravit akce na rok 2020 k zařazení do jmenovitého seznamu.

z: Vladislava Kopitzová

t: do 31.10.2020

Po zapracování udajů kulturní komise byl dne 4.11. 2020 na MMO odeslán dopis z přílohou

(viz příloha).



S pozdravem

S pozdravem

Digitálně podepsal

SOCHA_JAN

SOCHA_JA Datum: 2020.12.08

12:25:44 +01 '00'

Ing. Jan Socha

tajemník UMOb

Hrabová


